대전지방국토관리청공고 제 2020-39호

성환-입장 도로건설공사

환경영향평가(초안) 공람 및 주민설명회 개최 연기 공고

대전지방국토관리청공고 제2020-21호(2020. 2. 25)로 공고한 '성환-입장 (국지도 70호선) 도로건설공사 환경영향평가서(초안)'주민설명회와 관련하여 감염병 위기경보단계 중 "심각" 단계 발령에 따라 지역사회 확산 방지를 위해 공람 및 주민설명회 개최를 연기하오니널리 이해 바랍니다.

2020. 03. 13.

대전지방국토관리청장

1. 계획의 개요

가. 계 획 명 : 성환-입장 도로건설공사

나. 위 치 : 충청남도 천안시 서북구 성환읍 성환리~경기도 안성시 미양면 양지리

다. 계획규모 : L=10.3km, B=17.5m(4차로 양방향), V=70km/hr

라. 시 행 자 : 국토교통부 대전지방국토관리청

2. 주민설명회 개최장소 및 일시

가. 당 초

지 역	일 시	장 소
천안시	2020. 03. 17(화), 10:00	성환읍 행정복지센터
안성시	2020. 03. 17(화), 14:00	미양면 주민자치센터

나. 변경

- 추후 주민설명회 개최 일시 및 장소 재공고
- ※「환경영향평가법」시행령 제36조에 따른 공람기간은 주민설명회 개최 시까지 연장 계획함 (당초: 2020년 3월 25일, 변경: 재공고 예정)
- 3. 기타 자세한 사항은 대전지방국토관리청 도로계획과(☎042-670-3521)으로 문의하시기 바라며, 아울러 본 연기 공고(안)은 앞으로 행정절차 이행 과정에서 변경될 수 있습니다.